

配合割合一覧表(令和7年③・小学校) 6月以降追加食材

食品名	トマトピューレ		いちごジャム		マーマレード		紫いもチップス		のりかつおふりかけ		かまぼこ(花・ピンク)		ミニみかんゼリー		そうめん		ひきわり大豆		うめぼし	
配合割合(%)	トマト(国産100%)	100	砂糖	34.54	水あめ	77.50	さつま芋(国産)	66.60	鰹削り節	45.60	魚肉	85.60	異性化液糖	25.00	小麦粉	94.60	大豆(愛知県産)	100.00	梅	74.26
			水あめ	9.19	夏柑果皮	11.86	砂糖	20.00	砂糖	15.40	加工澱粉	5.00	みかん濃縮果汁	1.67	並塩	5.00			還元水飴	15.35
			いちご	41.97	温州みかんパルプ	6.59	植物油脂	13.40	みりん	13.30	馬鈴薯澱粉	3.10	ゲル化剤	0.83	麵実油	0.40			食塩	8.00
			ゲル化剤(ペクチン)	0.83	砂糖	2.47			食塩	9.80	砂糖	2.50	酸味料	0.53					醸造酢	2.39
			酸味料(クエン酸)	0.57	ペクチン	0.91			青のり	8.10	発酵調味料	1.70	香料	0.13					※脱塩濃縮梅酢	-
			仕込水	12.90	クエン酸	0.29			黒のり	6.30	食塩	1.70	ベニバナ黄色素	0.03						
					グアガム	0.20			酵母エキス	0.70	加工油脂	0.3	消泡剤	0.03						
					クエン酸Na	0.08			たん白加水分解物	0.20	トマト色素	0.1	パブリカ色素	0.01						
					酸化Ca	0.05			加工でん粉	0.60			水	71.77						
					オレンジオイル	0.05			酸化防止剤(ビタミンE)	0.1未満										
特定原材料28品目 △●:原材料に使用しているアレルギー	卵	△	卵		卵	△	卵	△	卵	△	卵		卵	△	卵		卵		卵	
	乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	乳		乳	△	乳		乳		乳	
	小麦	△※	小麦	△	小麦		小麦	△	小麦	△	小麦	△	小麦		小麦	●	小麦		小麦	
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生	△	落花生	△	落花生	△	落花生	△	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび	△	えび		えび		えび	△	えび	△*	えび		えび		えび		えび		えび	
	かに	△	かに		かに		かに		かに	*	かに		かに		かに		かに		かに	
	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか	△	いか	△	いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば	△	さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆	△※	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆		大豆	●	大豆	△	大豆	△
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ	△	バナナ	△	バナナ	△	バナナ	△	バナナ	△	バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	△	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも	△	もも	△	もも	△	もも	△	もも		もも		もも	△	もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご	△
	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	

配合割合一覧表(令和7年度③・小学校) 6月以降追加食材																	
食品名		冷凍うどん		冷凍みかん		かぼちゃコロッケ		中華麺(ラーメン)		あじ米粉玄米フライ		春巻		じゃがいももち		かまぼこ星	
配合割合(%)	小麦粉	95.00	温州みかん	100.00	かぼちゃ	55.00	小麦粉	97.60	あじ	65.00	野菜(キャベツ)	12.18	じゃがいも	30.20	魚肉	80.20	
	食塩	5.00			マッシュポテト	13.00	小麦たんぱく	1.00	上新粉	10.60	たまねぎ	7.31	加工でん粉	17.30	裏ごし南瓜	6.40	
					砂糖	0.80	食塩	0.80	発芽玄米	9.00	にんじん	4.87	でん粉(馬鈴薯)	9.50	加工澱粉	4.70	
					食塩	0.50	かんすい	1.00	食塩	0.60	はるさめ	2.44	マッシュポテト	8.60	馬鈴薯澱粉	2.90	
					たん白加水分解物	0.40	クチナシ色素	0.10	コショウ	0.01	豚脂	1.95	食塩	0.40	砂糖	2.30	
					こしょう	0.298			水	14.79	でん粉	1.46	グルコマンナン	0.20	発酵調味料	1.60	
					ピロリン酸第2鉄(衣)	0.002					しょうゆ	1.46	水	33.80	食塩	1.60	
					パン粉	15.00					大豆油	1.46			加工油脂	0.30	
					小麦粉	8.00					発酵調味料	1.22					
					水	7.00					砂糖	0.37					
											食塩	0.34					
											酵母エキス	0.12					
											香辛料	0.05					
											水	21.91					
											皮[小麦粉(国内製造)	18.69					
											糖類(水あめ)	3.74					
											ぶどう糖)	0.34					
											大豆油	1.31					
											食塩]	0.28					
											乳化剤	0.19					
											シリコン(表示不要)	0.01					
											水	18.30					
特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー	卵		卵		卵		卵		卵		卵	△	卵	△	卵		
	乳	●	乳		乳	●	乳	●	乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	
	小麦		小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	●	小麦	△	小麦		
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	●	小麦醬油	△	小麦醬油		
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		
	えび		えび		えび	△	えび		えび		えび	△	えび		えび		
	かに		かに		かに	△	かに		かに		かに	△	かに	△	かに		
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
	いか		いか		いか	△	いか		いか	△	いか	△	いか		いか		
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		
	ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	ごま		
	さけ		さけ		さけ	△	さけ		さけ	△	さけ	△	さけ		さけ		
	さば		さば		さば		さば		さば	△	さば	△	さば		さば		
	大豆		大豆		大豆	●	大豆		大豆	△	大豆	●	大豆	△	大豆	△	
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	●	大豆醬油	△	大豆醬油		
鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉			
バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ			
豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉	●	豚肉	△	豚肉			
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ			
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも			
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも			
りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご	△	りんご	△	りんご			
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン			

配合割合一覧表(令和7年度③・小学校) 6月以降追加食材

食品名	かぼちゃペースト		梨の缶詰		粉チーズ	
	かぼちゃ	100.00	日本梨(和梨)	58.33	生乳	98.90
配合割合(%)			砂糖	13.29	食塩	1.10
			クエン酸	0.16		
			ビタミンC	0.01		
			水	28.21		
特定原材料28品目 △●：原材料に使用しているアレルギー	卵		卵		卵	●
	乳		乳	△	乳	
	小麦		小麦		小麦	
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび	
	かに		かに		かに	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉	△	牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま		ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば	
	大豆		大豆		大豆	
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも		もも	△	もも	
	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご	△	りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	